
ZARZĄDZENIE NR 141/03/2018
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 561/12/2017 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Starogard Gdański, wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 6 w ust. 1:

a) w pkt 13 wyrazy „Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi i” zastępuje się wyrazem 
„Wydział”,

b) skreśla się pkt 14,
c) w pkt 22 wyraz „Referat” zastępuje się wyrazem „Wydział”;

2) w § 7 w ust. 1:
a) w pkt 23 wyrazy „Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi i” zastępuje się 

wyrazami „Naczelnik Wydziału”,
b) w pkt 24 wyrazy „Kierownika  Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi i” zastępuje 

się wyrazami „Naczelnika Wydziału”,
c) w pkt 36 wyrazy „Kierownik Referatu” zastępuje się wyrazami „Naczelnik Wydziału”;

3)  w § 16 w ust. 2 w pkt 3 skreśla się wyrazy „§ 6 ust. 1, pkt 14 i”;
4)  w § 61:

a) w pkt 1 po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu:
„da)  współpraca  z  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  w  zakresie  utrzymania  dróg  i 

terenów publicznych,”,
b) w pkt 2:

- przed lit. a dodaje się lit. aa i ab w brzmieniu:
„aa)  współpraca  z  zarządcami  dróg  przebiegających  przez  Gminę  w  zakresie  ich 

utrzymania,
ab) koordynacja działań wszystkich podmiotów zajmujących się utrzymaniem dróg w 

Gminie oraz służb zajmujących się porządkiem i bezpieczeństwem publicznym w 
sytuacjach kryzysowych,”,

- dotychczasową lit. a oznacza się jako lit. ac,
- po lit. d dodaje się lit. da i db w brzmieniu:

„da)  nadzór  nad  przygotowaniem  i  realizacją  akcji  zimowego  utrzymania  dróg 
gminnych,

db)  koordynacja  działań  jednostek  zaangażowanych  w  akcję  zimowego  utrzymania 

1 Zmiany wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232 i Dz.U. z 2018 poz. 130



dróg publicznych na terenie Gminy,”,
c) w pkt 5 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu:

„aa) monitorowania i koordynacji wykonywania przez MZK prac w zakresie utrzymania 
dróg i zieleni wynikających z zarządzeń Prezydenta,”;

4) w tytule po § 65 wyrazy „Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi i”  zastępuje się 
wyrazem „Wydział”;

5) w § 66
a) w zdaniu pierwszym wyrazy „Referatu  Gospodarki Odpadami Komunalnymi i” zastępuje 

się wyrazem „Wydziału”,
b) w pkt 2 i 7 po wyrazie „odpadów” dodaje się wyraz „komunalnych”,
c) w pkt 8 po wyrazie „komunalnymi” dodaje się wyrazy „oraz ochrony środowiska, w tym 

ochrony powietrza atmosferycznego przed zanieczyszczeniami”,
d) w pkt 14 po wyrazie „odpadów” dodaje się wyrazy „komunalnych i ochrony środowiska”,
e) w pkt 16 lit. b po wyrazie „składowania” dodaje się wyrazy „i magazynowania”,
f) w pkt 18 wyraz „agresywnych” zastępuje się wyrazami „uznanych za agresywne”,
g) w pkt 22 wyraz „dotyczące” zastępuje się wyrazami „ ,dotyczących”,
h) w pkt 29 wyraz „referatu” zastępuje się wyrazem „wydziału”,
i) po pkt 31 dodaje się pkt 32 w brzmieniu:

„32) podejmowanie  działań  mających  na celu ochronę powietrza  atmosferycznego przed 
zanieczyszczeniami  oraz  prowadzenie  sprawozdawczości  z  zakresu  ochrony 
powietrza.”;

6) skreśla się tytuł po § 66;
7) skreśla się § 67;
8) w tytule po § 74 wyraz „Referat” zastępuje się wyrazem „Wydział”;
9) w § 75:

a) w zdaniu pierwszym wyraz „Referatu” zastępuje się wyrazem „Wydziału”,
b) w  pkt  4  przed  wyrazem „należności”  dodaje  się  wyrazy  „składanie  wniosków  o  wpis 

hipoteki przymusowej do Sądu Rejonowego celem zabezpieczenia”,
c) po pkt 20 dodaje się pkt 21 i 22 w brzmieniu:

„21) sporządzanie zastawów skarbowych,
22)  prowadzenie  działań  informacyjnych  przed  wszczęciem  windykacji  należności 

publicznoprawnych;”;
10) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
11) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku.


